

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020	
Nazwa Projektu	„Rozwój systemu kształcenia o profilu praktycznym w ramach Słupskiego Ośrodka Akademickiego (SOA)”
Nr umowy o dofinansowanie:	RPPM.04.02.00-22-0004/16-01

ZAMAWIAJĄCY: Akademia Pomorska w Słupsku
76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a
faks: 59 8405380
e-mail: zampub@apsl.edu.pl

Słupsk, dnia 12.09.2018 roku

Wszyscy Wykonawcy

Nr zamówienia: 1065/2018

WYJAŚNIENIA DO SIWZ
ZMIANIA TERMINU SKŁADANIA OFERT
ZMIANIA TREŚCI SIWZ
ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zamawiający, Akademia Pomorska z siedzibą w Słupsku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), informuje iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ, zgodnie z poniższym:

1. ”Wg części opisowej projektu wykonawczego branży budowlanej pkt. 5 w n/w pomieszczeniach ujęto dostawę sprzętu :

- Pom. 0/10 – pkt. 5 montaż trzech stanowisk komputerowych z terminalami dla pracowników, pkt. 6 demontaż istniejącej ludy bibliotecznej i zamontowanie nowej ludy, wyposażenie w modułową sofę i stolik – według odrębnego opracowania
- Pom. 0/14 – pkt. 5 wyposażenie w komputerowe stanowisko informacyjne oraz komputery z dostępem do Internetu dla czytelników, pkt. 6 pozostałe wyposażenie w meble – według odrębnego opracowania, nie wchodzi w zakres rzeczowy projektu”.

Czy należy rozumieć, że w/w dostawy nie są objęte tym postępowaniem przetargowym?

Jeżeli mają być ujęte w wycenie, prosimy o przesłanie stosownych opracowań.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, iż ww. dostawy nie wchodzą w zakres przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

2. „W związku z rozbieżnościami pomiędzy projektem a przedmiarem prosimy o doprecyzowanie zakresu robót posadzkowych (przekroje) pomieszczeń nr 0/10, 0/23, 0/23A, 0/14, 1/14 ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z przedmiarem robót zakresy robót posadzkowych przedstawiają się następująco:

Pomieszczenie nr 0/10 WYPOŻYCZALNIA

Rozebranie wykładziny z PCV (poz.1), wykonanie samopoziomującego podkładu (poz. 58), zagruntowanie powierzchni i położenie nowej wykładziny PCV przystosowanej do obiektów użyteczności publicznej (poz. od 59 do 63).

Opisano na stronie nr 7 projektu.

Pomieszczenie nr 0/23 MAGAZYN

Rozebranie istniejącej oraz wykonanie nowej konstrukcji posadzki (poz. od 44 do 56), wykonanie samopoziomującego podkładu (poz. 58), zagruntowanie powierzchni i położenie nowej wykładziny PCV przystosowanej do obiektów użyteczności publicznej (poz. od 59 do 63).

Ponadto, na stronach od 74 do 77 załącznika nr 8 do SIWZ, zamieszczono wyciąg z projektu konstrukcyjnego dotyczący wykonania nowej posadzki w pomieszczeniu 0/23. Zgodnie z treścią w/w wyciągu, posadzkę w pomieszczeniu 0/23 należy wymienić na nową posadzkę przemysłową o następujących warstwach:

1. Wykończenie posadzki wykładziną obiektową PCV przystosowaną do obiektów użyteczności publicznej (zgodnie z projektem branży architektonicznej oraz SWIORB)
2. Posadzka z fibrobetonu 12 cm
3. Warstwa poślizgowa 2x folia PVC 0,2 cm
4. Styrodur 10 cm
5. Izolacja przeciwwilgociowa 2x folia PVC 0,2 cm
6. Podkład betonowy C8/10 10 cm
7. Zagęszczona podsypka piaskowo-żwirowa

Opisano na stronie nr 8 oraz 74 - 77 projektu wykonawczego.

Pomieszczenie nr 0/23A WYPOŻYCZALNIA

Rozebranie wykładziny z PCV (poz.1), wykonanie samopoziomującego podkładu (poz. 58), zagruntowanie powierzchni i położenie nowej wykładziny PCV przystosowanej do obiektów użyteczności publicznej (poz. od 59 do 63). – **opisano na stronie nr 8 projektu.**

Pomieszczenie nr 0/14 STREFA WLNEGO DOSTĘPU

Rozebranie posadzki z płytek (poz.2), wykonanie samopoziomującego podkładu (poz. 58), zagruntowanie powierzchni i położenie nowej wykładziny PCV przystosowanej do obiektów użyteczności publicznej (poz. od 59 do 63). – **opisano na stronie nr 9 projektu.**

Pomieszczenie nr 1/14 MAGAZYN

Rozebranie posadzki z płytek (poz.2), wykonanie samopoziomującego podkładu (poz. 58), zagruntowanie powierzchni i położenie nowej wykładziny PCV przystosowanej do obiektów użyteczności publicznej (poz. od 59 do 63). – **opisano na stronie nr 10 projektu.**

Ponadto, Zamawiający informuje, iż po dokonaniu weryfikacji projektu budowlanego oraz przedmiaru ustalono iż projekt budowlany oraz przedmiar są spójne.

3. „W pomieszczeniu 0/23 w którym przewidziano montaż regałów samojezdnych wskazane byłoby skucie całej posadzki i wykonanie nowej z uwagi na wysokie obciążenia i rygorystyczne wymogi odnośnie odchyleń od poziomu. Ponadto zamontowany pod posadzką styropian (prawdopodobnie) jest niewskazany pod prowadnicami regałów przesuwnych. Prosimy o decyzję jak wykonać warstwy posadzkowe w tym pomieszczeniu.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje iż, w pomieszczeniu nr 0/23 MAGAZYN przewidziano wymianę całej podbudowy i konstrukcji posadzki ze względu na znaczne obciążenie regałami samojezdnymi – warstwy posadzki wg. projektu konstrukcyjnego zgodnie z powyższą odpowiedzią na pytanie nr 2.

Obecnie obowiązujące przepisy techniczno-budowlane wymagają układania termoizolacji w zewnętrznych przegrodach budowlanych w pomieszczeniach ogrzewanych. Zgodnie z projektem, warstwę izolacji termicznej w pomieszczeniu 0/23 stanowi polistyren ekstrudowany o gr. 10 cm (potocznie zwany XPS lub styrodurem). Płyty XPS charakteryzują się znacznie większą twardością i wytrzymałością mechaniczną niż płyty EPS (styropian).

Zamawiający wymaga zastosowania w pomieszczeniu 0/23, styroduru dedykowanego do izolacji podłóg poddanych dużym obciążeniom, takich jak garaże i parkingi dla ciężkiego sprzętu, magazyny wysokiego składowania, silnie obciążone posadzki magazynowe, itd.

Zamawiający, Akademia Pomorska z siedzibą w Słupsku, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dokonuje zmiany terminu składania ofert, oraz treści zapisów SIWZ:

I pkt 18.14.1. SIWZ - Zewnętrzna koperta powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres: Akademia Pomorska w Słupsku, ul. Arciszewskiego 22a, 76-200 Słupsk oraz oznaczona napisem: „Oferta na przetarg nieograniczony: Roboty budowlano-remontowe w ramach projektu „Rozwój systemu kształcenia o profilu praktycznym w ramach Słupskiego Ośrodka Akademickiego (SOA)” – budynek Biblioteki Uczelnianej” z dopiskiem „Nie otwierać do dnia 13.09.2018 r. do godz. 10:15”.

który otrzymuje brzmienie:

pkt 18.14.1. SIWZ Zewnętrzna koperta powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres: Akademia Pomorska w Słupsku, ul. Arciszewskiego 22a, 76-200 Słupsk oraz oznaczona napisem: „Oferta na przetarg nieograniczony: Roboty budowlano-remontowe w ramach projektu „Rozwój systemu kształcenia o profilu praktycznym w ramach Słupskiego Ośrodka Akademickiego (SOA)” – budynek Biblioteki Uczelnianej” z dopiskiem „Nie otwierać do dnia 20.09.2018 r. do godz. 10:15”.

II 19.1. SIWZ - Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Arciszewskiego 22a, 76-200 Słupsk, pok. nr 35 – Kancelaria Ogólna, nie później niż do dnia 13.09.2018 r. do godz. 10:00.

19.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 13.09.2018 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, tj. w Słupsku przy ul. Arciszewskiego 22a, sala nr 59 (sala Rady Wydziału Filologiczno-Historycznego) (I piętro).

który otrzymuje brzmienie:

19.1. SIWZ - Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Arciszewskiego 22a, 76-200 Słupsk, pok. nr 35 – Kancelaria Ogólna, nie później niż do dnia 20.09.2018 r. do godz. 10:00.

19.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 20.09.2018 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, tj. w Słupsku przy ul. Arciszewskiego 22a, sala nr 59 (sala Rady Wydziału Filologiczno-Historycznego) (I piętro).

Mając na uwadze ww. dokonane zmiany treści SIWZ, Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający w załączeniu przekazuje sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu.

Z upoważnienia REKTORA
PROREKTOR
DS. KSZTAŁCENIA I STUDENTÓW
dr hab. Danuta Gierczyńska, prof. AP

Otrzymują:

- Strona internetowa Zamawiającego;
- Wykonawca składający zapytanie do SIWZ;
- ad acta.